

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Oprava asfaltové plochy - VETUNI ŠZP Nový Jičín, farma Kunín

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednot.	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		Zpevněná plocha				494 184,00
		Zametení stávajícího povrchu	m2	1 180,00	9,00	10 620,00
		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 180,00	393,00	463 740,00
		Postřík živičný spojovací. Zbytkové množství asfaltu do 0,5 kg/m2	m2	1 180,00	16,80	19 824,00

cena bez DPH 494 184,00

DPH 21% 103 778,64

cena s DPH 597 962,64